
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   24 травня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    10/23/VIII  

 

 

Про затвердження звіту про виконання бюджету  

Старокостянтинівської міської територіальної  

громади за 1 квартал 2024 року 

 

 

Заслухавши звіт заступника міського голови, начальника фінансового 

управління виконавчого комітету міської ради Валентини КАМІНСЬКОЇ про 

виконання бюджету Старокостянтинівської міської територіальної громади за 

1 квартал 2024 року, керуючись частиною 4 статті 80 Бюджетного кодексу 

України та пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити звіт про виконання бюджету Старокостянтинівської міської 

територіальної громади за 1 квартал 2024 року: 

 

1) по доходах в сумі 154 150 940,05 гривень, у тому числі по доходах 

загального фонду в сумі 147 345 035,75 гривень, по доходах спеціального 

фонду в сумі 6 805 904,30 гривень (додаток 1); 

 

2) по видатках в сумі 154 401 906,62 гривень, у тому числі по видатках 

загального фонду в сумі 151 425 094,53 гривень, по видатках спеціального 

фонду в сумі 2 976 812,49 гривень (додаток 2). 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


